附件4

普法提示整改反馈报告（模板）

关于〔XXXX〕X普XX字第XX号普法提示的整改反馈报告

[司法行政部门全称]：

根据你单位《中山市普法提示单（XX性）》（编号：〔XXXX〕X普XX字第XX号）要求，我单位高度重视，立即组织开展自查整改工作，现将相关情况报告如下：

一、问题核实情况

（一）对提示指出的“[问题1原文]”的核实：[如“情况属实”“部分属实，具体说明”，简述核实过程]

（二）对提示指出的“[问题2原文]” 的核实：[同上]

（三）其他相关问题的核实情况：[如有]

二、整改措施及落实情况

（一）针对“[问题1原文]”：

1.整改措施：[详细说明采取的具体措施，如“制定《XX单位202X年度普法工作计划》”“开展‘XX法规进企业’专题宣传活动3场”等]

2.落实成效：[如“已完成计划制定并印发执行”“覆盖企业X家，发放宣传资料X余份”]

3.佐证材料清单：[如“《XX单位202X年度普法工作计划》（复印件）”“活动现场照片X张”“工作总结1份”]

（二）针对 “[问题2原文]”：

1.整改措施：[详细说明]

2.落实成效：[详细说明]

3.佐证材料清单：[列明]

（三）其他问题的整改情况：[如有]

三、存在的困难及原因分析

[如无，可写“无”；如有，简述具体困难及客观/主观原因]
四、下一步工作计划
（一）[如“建立普法工作相关机制，定期自查自纠”]

（二）[如“加强普法骨干培训，提升宣传能力”]

（三）[如“拓展线上普法渠道，增强宣传覆盖面”]

（四）其他：[结合单位实际补充]

特此报告，请审阅。

附件：[佐证材料名称，如“1.《XX单位202X年度普法工作计划》复印件；2.专题宣传活动总结及照片”]

报告单位（盖章）：[责任单位全称]

报告日期：XXXX年XX月XX日